АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ ТУШИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.08.2020 № 12

Об утверждении плана контрольных мероприятий

внутреннего финансового

муниципального контроля на 2020 год

           В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от

05.04.2013г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд" Постановлением Правительства

РФ от 27 февраля 2020г. №208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего

государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок,

ревизий и обследований»:

           1.Утвердить план контрольных мероприятий внутреннего муниципального

финансового контроля на 2020 год согласно Приложению.

           2.Главному бухгалтеру-заведующему сектором Андриановой М.А.  обеспечить

выполнение указанного плана, согласно п.1 настоящего распоряжения.

           3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу

муниципального округа Южное Тушино Борисову Н.Л.

Глава муниципального округа

Южное Тушино                             Борисова Н.Л.

                                                                                                                                                                                                                                       Приложение

                                                                                                                              к распоряжению аппарата Совета депутатов

                                                                                                                              муниципального округа Южное Тушино

                                                                                                                              от 18.08.2020 №12

П Л А Н

контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля аппарата Совета

депутатов муниципального округа Южное Тушино на 2020 год.

№

п/п

Наименование мероприятий Сроки проведения Ответственные лица

(орган контроля)

1 Проведение контрольного мероприятия по

итогам 2020 года на предмет соблюдения

требований действующего законодательства

Российской Федерации, нормативных

правовых  актов Российской Федерации в

сфере закупок товаров, работ, услуг для

муниципальных нужд

 Декабрь 2020 года   В соответствии с

распоряжением от 18.08.2020

года  №11 «О назначении лиц,

ответственных за

осуществление внутреннего

финансового муниципального

контроля»